PROC. ADM. Nº. 898253/2023       PREGÃO PRESENCIAL Nº. 14/2023

Prefeitura Municipal de Várzea Grande – www.varzeagrande.mt.gov.br – E-mail: pregaovg@hotmail.com
Avenida Castelo Branco, Paço Municipal, nº. 2500 – Várzea Grande – Mato Grosso – Brasil – CEP. 78125-700 -

Fone: (65) 3688-8020 Página 1 de 1

Licitação
PMVG

Fls.

________

_________
_

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N. 14/2023

PROCESSO/GESPRO N. 898253/2023

O Município de Várzea Grande, por meio de Pregoeiro Oficial, designado pela portaria

n. 332/2023, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na

modalidade de PREGÃO na forma PRESENCIAL, do tipo menor preço, tendo como critério de

julgamento o MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA CAPACITADA EM FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE OBELISCO (TOTEM) EM CONCRETO

ARMADO, DE ACORDO COM O MODELO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE, COM

PINTURA EM TEXTURA CINZA E LOGOTIPO DA PREFEITURA, EM ALTO E BAIXO RELEVO NAS DUAS FACES

E FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA – INAUGURAÇÃO, PARA ATENDER A PREFEITURA

MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE.

A realização da sessão púbica está prevista para o dia 9 de agosto de 2023, às 09h 30min.

(horário Local).

O Edital encontra-se à disposição dos interessados no site

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/arquivos/100/1700 e na Prefeitura Municipal de Várzea

Grande – Superintendência de Licitações, nos dias Uteis das 08h00min às 12h00min e das 13h 00min

as 17h00min, avenida Castelo Branco, 2500 – Várzea Grande/MT.

Várzea Grande-MT, 21 de julho de 2023.

*documento original assinado aos autos

OSVALDO BOTELHO DE CAMPOS NETO

Secretário de Administração

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/
mailto:pregaovg@hotmail.com
http://www.varzeagrande.mt.gov.br/arquivos/100/1700